
平成２５年度入札結果一覧表

事後審査型
一般競争入

札
平成25年6月21日 農林水産課 友ヶ島野奈浦桟橋架替工事 142,800,000 円 122,850,000 円 別添 平成25年7月9日 から 117,341,280 円

土木工事業 9:30 13000032 和歌山市加太２６７３番１ 240 日 117,294,716 円 0 平成26年3月5日 まで 82.17 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年6月21日 下水道施設課 

中央終末処理場合流式下水道改
善施設工事

123,439,000 円 107,920,000 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 10:00 13000037 和歌山市三葛５１０番１ 240 日 102,220,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年6月21日 営繕課 

市営中央駐車場耐震及びその他
改修建築工事

122,700,000 円 107,450,000 円 別添 平成25年7月9日 から 101,820,000 円

建築工事業 10:30 13000034 和歌山市七番丁１９番地 240 日 101,696,821 円 0 平成26年3月5日 まで 82.98 ％

事後審査型
一般競争入

札
平成25年6月28日 営繕課 

デジタル防災行政無線増設工事
その１

68,120,000 円 59,350,000 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

電気工事業
／電気通信
工事業

9:30 13000052
和歌山市八番丁１２番地　外６
か所

270 日 56,250,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

（株）川嶋工業   （株）日紀建設   （有）西庄西本建設   和大興
業（株）

4
（株）日紀建
設

4 0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）中井組

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

0

工事種別

6
（株）淺川組   （株）坂口興業   第五工業（株）   （株）第三港
湾建設   （株）中井組   福興建設（株）

工事場所

0

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）


